quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 112-2019 – REFERENTE A DISPENSA N° 038D-2019 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: R.R
ATRAENTE MOVÉIS LTDA-ME CNPJ: 07406748000138 OBJETO: Aquisição de
equipamentos para suprir as necessidades dos PSFs e Centro Médico Antônio Martins,
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Municípios: 04
macas, 06 aparelhos de ar condicionado, 08 colchões de solteiro, 02 escadinhas e 01
cama box de solteiro. VALOR: R$ 16.994,00 (dezesseis mil novecentos e noventa e quatro
reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE ATIVIDADE: 2020;2024- ELEMENTO: 33.90.30 ; 44.90.52 FONTE: 02/14 -
VIGÊNCIA: 29/08/2019 - DATA DA ASSINATURA. 29/07/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0128E8860E3E95FF7D7B919A3F325C77

		2019-08-28T10:09:01-0300